郑州师范学院
教 学 进 度 表

20   —20   学年度  第   学期
任课教师                   

课程名称                   

采用教材                   

周课时数                   

      系部       年级      班
	周次
	起讫日期
	章 节 与 课 题
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	主要参考书（书名、作者、出版社、出版时间）：


系（部）主任签字：            填写日期：          

说明：1、此表由任课教师对照校历填写，规定假日内缺课不补。

2、此表一式三份，经系部主任审查签字后，一份于开学第一周由各系收齐交教务处，一份交系部备查，一份任课教师保存。
教学进度表打印及填写要求

1、教学进度表一律用A4纸打印；
2、填写内容用宋体小四号字；

3、行的宽窄，可根据内容的多少进行适当的调整。

